
座長

大阪大学大学院医学系研究科 保健学専攻
総合保健看護科学分野 総合ヘルスプロモーション科学講座教授

神出 計先生

●本研修会は、日本病院薬学薬剤師制度研修「 Ⅴ-2：1単位｣の認定を申請させていただきます。

●ご出席いただくにあたって参加費を徴収させていただきます。（会員 無料、非会員1000 円）

●当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。

ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する

情報提供のために利用させていただくことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

大阪府済生会千里病院 薬剤部 部長

宮脇 康至先生

ご講演

18:30〜20:00

共催:大阪府病院薬剤師会第11支部 第一三共株式会社

18:30〜20:00
形式：ハイブリット開催

2026

2/27（金）会場：千里ライフサイエンスセンタービル6階 603・604
住所：大阪府豊中市新千里東町1－4－2



ご視聴方法 【現地・WEBいずれも事前登録が必要です】

✓ 事前参加登録

下記URL又は2次元コードより事前参加登録のお手続きをお願い申し上げます。

申し込み期限：2月25日(水)まで
※当日参加はできかねますのでご留意ください。

➀事前登録画面にて、ご氏名・ご施設名・薬剤師名簿登録番号(6桁)・出席方法
(現地orWeb)のご入力をお願いします。
URL： https://daiichisankyo.zoom.us/webinar/register/WN_oBFqo26cTLC4HJ4ZKl6Tag

②事前登録後、視聴用URL、参加費のお振込み口座を送付させていただきます。
※システム上、現地参加の場合でもWeb参加リンクが送付されます。

✓ 会費

会費は、期限までのお振込みをお願いします。（会員：無料、非会員：1000円）

振込み期限：2月26日(木) 午前中

※非会員の方は現地出席の場合も参加費の振込みをお願いいたします。
※振込名は、申請者の氏名（フルネーム）にてお願いいたします。
※手数料については参加者負担となります。
※参加費の払い戻しはおこないませんのでご了承ください。

✓ 研修会の単位

日本病院薬剤師会の研修単位は「 Ⅴ-2 」 1単位で取得可能です。

➀研修会中に２つのKEY WORDの提示をいたします。
②zoomより退出いただくとアンケート画面に切り替わりますので、そちらにキーワード
2つを記入の上送信ください。
アンケートが表示されなかった場合には事務局(瀬尾）までご報告ください。
現地出席の先生方に関しては、当日会場にてKEY WORD報告方法の
アナウンスを別途実施させていただきます。

【お問い合わせ先】
済生会千里病院 薬剤部 薬剤部長 宮脇康至：kujmiyawaki@senri.saiseikai.or.jp

第一三共株式会社 瀬尾文菜：ayana.seo@daiichisankyo.com

https://daiichisankyo.zoom.us/webinar/register/WN_oBFqo26cTLC4HJ4ZKl6Tag
mailto:kujmiyawaki@senri.saiseikai.or.jp

